| XTI,
|
Bulla Innocentij 1V. ad Guillelmum Ar

| chiepifcopum Narbonenfem , qua ej
| concedit ut quandiu vixerit, crucem ane
| tefe faciar deferri per provinciam Nar-
bonenfem.

Ex archivo Archiepifiopi N arbonenfis.

INN DCENTIUS Epiﬂ:opus {ervus fervorum Dei
Avenerabili fracri Archiepifcopo Narbonenfi fa-
e & apoftolicam beneditionem, Ut frequen-
' lumar memoria fidelis quilibet Paffionem Do-
i Jefu Chrifti | Crux portatur , exponitur , & ha-
MU, in qua veré mors legitur creatoris , fcilicer
wora , noftra falys, Hanc namque in fighum
‘Ghitacis majoris , ad honorem & laudem filif Dei
M, Romanys Pontifex concedit quibu{dam Prala-
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94 APPENDIX

tis majoti pr;rmineutibus dignitate per certa tern-
rum f{patia praferendam ,ut in ipfa fidelium turbs
concutrentium glorietur, in difperfione vero dentu
& fugiant infideles. Volentes itaque perfonam tuam,
tanquam nobile membrum Ecclefiz , quanta poffi.
mus honorificentia pravenire ac potioribus dotare
inﬁgniis, ut quo gmdu pr;umines altiort ,majoribus
honoribus attollaris, sicque fias Dei cultoribusama.
bilis 8 decorus, erubefcant & a facie tua fugiant in-
fideles , quibus tua provincia , ficut afferitur , nonef
munda , tuis precibus inclinati, quod ad exaltatio-
nem & gloriam nominisChriftiani tuique honoris &
dignitatis augmentum , ante te per tuam provinciam
deportari facias, quandiu vixeris, liberam tibiautte
ritate prefentium concedimus faculeatem. Nulliergo
hominum liceat hanc paginam noftra coceflionis in-
fringere, vel ei aufui temerario contraire. Siquisat
tem hoc attentare prafumpferit, indignationem ofi-
nipotentis Dei & beatorum Petri & Pauls A]Jnﬂo!n-
rum ejus fe noverit incurfuruim, Datum Lugduni v,
Idus Februarij , pontificatus noftri anno tertio.

X 1IV.

InnocEnTIr IV. RoMANI PoONTIFICE
‘epiftola ad Guilielmum E pifcopum Park-
fienfem , ut R egem ac R eginam mones
& inducat ad {fervanda PrivilegiaEcc]e«

{iarum provincia Narbonenfss.
Ex archivo Arcﬁiep:ﬁapi Naréwﬁfﬁﬁ L
NNOCENTIUS Epif"copus (ervus fervorist

, i~ T e e I
Dei venerabili fratri Epilcopo Parifienfs fﬂlm.ﬂ:
Scapoft olicam benediGionem. Sua nobis venct
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ACTORUM VETERUM 95
les fratres noftri !’\EChI'CPifEOPUS Narbonenf(is ejul-
quefuffraganei ac alij Ecclefiarum Prelati provin-

| ¢z Narbonenfis conqueftione monftrarunt quod
aim eorum feudatarios banniri fen ipfos vel eorum
usores de haeretica pravitate damnari contingit, of.
ficiales cariflimorum in Chrifto filiorum noftrorum
Regis ac B, Regine Franciz illuftrium hujufmodi
hareticorum feu damnatorum bona ad eorum Ec-
defias pertinentia , necnon ea quz penes eofdem
bannitos {eu damnatos firnt depofita , pro fua acci-
piunt voluntate in arundem Ecclefiarum maximum
dettimentum. Quia verd talia non poflunt falva
tonfcientia detineri , nos, qui eorum defideramus
falutem, celfitudinem regiam duXimus .....,. ro-
pndam ut bona ipfa Ecclefiis ad quas pertinent,
ic etiam depofitoribus depofita , pro divina & apo-
frolicz fedis & noftra reverentia, umverfa refticui fa-
| tenees , preedictis officialibus fuis inhibeant ut de
ttero contra eafdem Ecclefias fimilia non atten.
ent, preces noftras in hac parte taliter impleturi
quod ezdem Ecelefiz {uis juribus non fraudentur,
& nos manfuetudinem eorim dignis in Domino Jau-
bus comnimendemus | fibique accrefcar proinde
neritorum cumulus apud Deum, Quocirca frater-~
e tuz per apoftolica {eripta mandamus quate-
s predictos Regem & Reginam ad id moneas at-
kititis & inducas, Daram Lugduni xy11. Kal, Julij,
pontificatus noftri anno tertio. 3